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本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 北京新时空科技股份有限公司（以下简称“公司”）股票价格于2025年10月23日、10
月 24日连续两个交易日收盘价格涨幅偏离值累计超过 20%，根据《上海证券交易所交易规

则》的有关规定，属于股票交易异常波动的情形；2025年10月27日，公司当日股票价格再次

以涨停价收盘，公司股价短期涨幅较大，敬请投资者注意二级市场股票交易风险。

● 公司股价短期上涨幅度较大，已偏离上市公司基本面，未来存在较大下跌风险。公

司股票价格于 2025 年 10 月 23 日至 27 日累计上涨 33.10%，自 2025 年 9 月以来累计上涨

103.54%。当前可能存在市场情绪过热、非理性炒作风险。

● 公司最新市净率为 3.72倍，显著高于同行业上市公司水平。公司所属的行业分类

“E50建筑装饰、装修和其他建筑业”最新行业市净率为2.30倍，公司最新市净率为3.72倍，显

著高于同行业上市公司水平。公司股价短期涨幅严重偏离同期上证指数和装修装饰行业指

数。

● 2022年至2025年1-6月公司业绩连续亏损。2022年至2025年半年度，公司实现营

业收入分别为3.30亿元、2.03亿元、3.41亿元、1.44亿元；实现净利润分别为-2.12亿元、-2.04
亿元、-2.66亿元、-0.66亿元。敬请广大投资者注意经营业绩风险。

● 公司于 2025年 10月 23日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露《发行股份

及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易预案》等相关公告。本次交易尚需提交公司

董事会再次审议及公司股东大会审议批准，并需经有权监管机构批准、核准或同意注册后方

可正式实施，能否通过上述审批、核准或注册尚存在不确定性。

● 标的公司主要从事内存条、固态硬盘等存储产品的研发、设计、生产和销售，与公司

主营业务属于不同行业，本次交易前公司无存储行业经验。本次交易完成后，标的公司将纳

入公司管理及合并范围，公司面临一定的收购整合风险。

● 标的公司业务模式主要是从贸易公司为主的经销商采购存储芯片/晶圆、PCB板及

各类元器件，通过委外完成芯片封装后，经芯片检测、分选、SMT贴片、模组测试等环节，生产

内存条、固态硬盘等储存器产品，并通过以经销为主的方式销售给下游客户。标的公司主要

自有品牌光威及阿斯加特，主要面向个人消费市场，应用于PC等智能终端。

● 本次交易尚面临可能暂停、中止或取消、审计评估未完成、作价尚未确定、交易方案

调整、标的公司原材料供应商集中度较高、经营业绩波动、客户集中度较高等风险，请投资者

关注公司已披露的《发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易预案》。

公司股票价格于 2025年 10月 23日、10月 24日连续两个交易日收盘价格涨幅偏离值累

计超过 20%，根据《上海证券交易所交易规则》的有关规定，属于股票交易异常波动的情形；

2025年10月27日，公司当日股票价格再次以涨停价收盘，公司股价短期涨幅较大，敬请投资

者注意二级市场股票交易风险。

一、二级市场交易风险

公司股价短期上涨幅度较大，已偏离上市公司基本面，未来存在较大下跌的风险。公司

股票价格于 2025 年 10 月 23 日至 27 日累计上涨 33.10%，自 2025 年 9 月以来累计上涨

103.54%。

根据中证指数有限公司官网发布的数据，公司所属的行业分类“E50建筑装饰、装修和其

他建筑业”最新行业市净率为2.30倍，公司最新市净率为3.72倍，显著高于同行业上市公司水

平。当前公司股票价格短期涨幅较大，可能存在市场情绪过热、非理性炒作风险，敬请广大投

资者注意二级市场交易风险，理性决策，审慎投资。

二、公司主营业务未发生重大变化

公司主营业务以夜间经济和智慧城市两大业务体系为核心，业务覆盖景观照明、文旅夜

游、智慧路灯及智慧停车运营等领域，目前公司主营业务未发生重大变化。

三、重大事项存在不确定性

公司拟通过发行股份及支付现金方式收购深圳市嘉合劲威电子科技有限公司（以下简称

“嘉合劲威”、“标的资产”）100%股权，并向公司控股股东、实际控制人宫殿海发行股份募集配

套资金（以下简称“本次交易”），具体内容详见公司于2025年10月23日在上海证券交易所网

站（www.sse.com.cn）披露的《发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易预案》

及相关公告。

标的公司业务模式主要是从贸易公司为主的经销商采购存储芯片/晶圆、PCB板及各类

元器件，通过委外完成芯片封装后，经芯片检测、分选、SMT贴片、模组测试等环节，生产内存

条、固态硬盘等储存器产品，并通过以经销为主的方式销售给下游客户。标的公司主要自有

品牌光威及阿斯加特，主要面向个人消费市场，应用于PC等智能终端。

鉴于本次交易涉及资产的审计、评估工作尚未完成，本次交易尚需提交公司董事会再次

审议及公司股东大会审议批准，并需经有权监管机构批准、核准或同意注册后方可正式实施，

能否通过上述审批、核准或注册尚存在不确定性。公司将持续推进相关工作，并严格按照相

关法律规定和要求及时履行信息披露义务。

四、经营业绩风险

2022年至2025年1-6月公司业绩连续亏损。2022年至2025年半年度，公司实现营业收

入分别为 3.30亿元、2.03亿元、3.41亿元、1.44亿元；实现净利润分别为-2.12亿元、-2.04亿

元、-2.66亿元、-0.66亿元。敬请广大投资者注意公司经营业绩风险。

五、本次交易相关风险

1、审批风险

本次交易尚需提交公司董事会再次审议及公司股东大会审议批准，并需经有权监管机构

批准、核准或同意注册后方可正式实施。本次交易能否取得上述批准、审核通过或同意注册，

以及最终取得批准、审核通过或同意注册的时间均存在不确定性，提请广大投资者注意投资

风险。

2、本次交易可能暂停、中止或取消的风险

本次交易存在因上市公司股价的异常波动或异常交易可能涉嫌内幕交易，而被暂停、中

止或取消的风险；本次交易存在因交易各方在后续的商务谈判中产生重大分歧，而被暂停、中

止或取消的风险；本次交易存在因标的资产出现无法预见的风险事件，而被暂停、中止或取消

的风险；其他原因可能导致本次交易被暂停、中止或取消的风险。

3、审计、评估工作尚未完成的风险

截至本公告披露之日，与本次交易相关的审计、评估工作尚未完成，标的资产的评估值及

交易作价尚未确定。标的公司经审计的财务数据、评估结果等将在重组报告书中予以披露。

提请投资者注意，相关资产经审计的财务数据、评估结果可能与预案披露情况存在较大差异。

4、交易方案调整的风险

截至本公告披露之日，标的资产的审计、评估等相关工作尚未完成，预案所披露的方案仅

为本次交易的初步方案，最终交易方案将在公司披露的重组报告书中予以载明。

5、收购整合风险

标的公司主要从事内存条、固态硬盘等存储产品的研发、设计、生产和销售，与公司主营

业务属于不同行业，本次交易前公司无存储行业经验。本次交易完成后，标的公司将纳入公

司管理及合并范围，公司面临一定的收购整合风险。

6、标的公司原材料供应商集中度较高的风险

标的公司主要生产原材料为存储芯片，存储芯片制造技术壁垒较高，产能主要集中于少

数几家国内外芯片厂商，使得标的公司原材料终端供应商较为集中。虽然标的公司与上述主

要存储芯片制造厂商或其经销商建立了长期、稳定的合作关系，但未来若国际贸易形势发生

巨大变化、主要供应商业务发生不利变化、公司与主要供应商合作关系出现不利变化，公司主

要原材料可能无法取得及时、充足的供给，甚至出现断供的情况，进而直接对公司生产经营产

生重大不利影响。

7、标的公司经营业绩波动的风险

标的公司经营业绩主要受国际贸易形势、宏观经济形势、国家产业政策、行业竞争情况、

上游市场供给、下游市场需求等外部因素的影响，同时也受到公司技术创新能力及经营管理

水平等的影响。若标的公司经营管理不能有效应对内外部挑战，技术创新不能紧跟行业发展

趋势和技术发展趋势，产品升级迭代不能满足客户日益多样化的需求，可能会面临经营业绩

波动甚至经营业绩下滑的风险。

8、标的公司客户集中度较高的风险

报告期内，标的公司向前五大客户销售金额较大，占营业收入的比例相对较高，客户集中

度相对较高。若未来标的公司主要客户的经营情况和资信状况发生重大不利变化，或未来标

的公司与主要客户的合作关系出现不利变化，将对公司经营业绩产生不利影响。

有关本次交易的详细风险提示内容详见2025年10月23日在上海证券交易所网站（www.
sse.com.cn）披露的《发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易预案》及相关

公告。

公司郑重提醒广大投资者，有关公司信息请以公司在上海证券交易所网站 （www.sse.
com.cn）和公司指定信息披露媒体《上海证券报》《中国证券报》《证 券日报》《证券时报》刊登

的相关公告为准。

特此公告。

北京新时空科技股份有限公司
董事会

2025年10月28日

证券代码：605178 证券简称：时空科技 公告编号：2025-071

北京新时空科技股份有限公司
股票交易风险提示公告

证券代码：920566 证券简称：梓橦宫

四川梓橦宫药业股份有限公司
2025年三季度报告披露的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

四川梓橦宫药业股份有限公司《2025年三季度报告》于2025年10月27日在北京证券交

易所官方信息披露平台（http://www.bse.cn）披露，敬请各位投资者注意查阅。

衷心感谢投资者朋友对公司的关心和关注！

四川梓橦宫药业股份有限公司
董事会

2025年10月27日

证券代码：000669 证券简称：ST金鸿 公告编号：2025-086

金鸿控股集团股份有限公司
关于延期披露2025年
第三季度报告的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

金鸿控股集团股份有限公司（以下简称“公司”）原定于2025年10月28日披露《2025年

第三季度报告》，现由于公司《2025年第三季度报告》编制工作仍在进行中，公司本着审慎原

则及对广大投资者负责的态度，为确保信息披露的完整性和准确性，经向深圳证券交易所申

请，公司将《2025年第三季度报告》披露时间调整至2025年10月31日。

目前公司生产经营一切正常，不存在《深圳证券交易所股票上市规则》等相关法规所规

定的应予以披露而未披露的事项。

公司董事会对此次调整定期报告披露时间给投资者带来的不便致以诚挚的歉意，敬请

广大投资者谅解。公司指定信息披露媒体为《证券时报》《中国证券报》《上海证券报》和巨潮

资讯网（www.cninfo.com.cn），公司所有信息均以在上述媒体披露的信息为准，敬请投资者理

性投资，注意风险。

特此公告。

金鸿控股集团股份有限公司

董 事 会

2025年10月27日

证券代码：300497 证券简称：富祥药业 公告编号：2025-068

江西富祥药业股份有限公司
2025年第三季度报告披露提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性
陈述或重大遗漏。

江西富祥药业股份有限公司2025年第三季度报告将于2025年10月28日在中国证监会
指定的创业板信息披露网站巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上披露，敬请投资者注意
查阅。

特此公告。
江西富祥药业股份有限公司

董事会
2025年10月27日

宝盈基金管理有限公司关于旗下部分
基金非港股通交易日暂停申购、赎回、
定期定额投资及转换业务的公告

根据宝盈基金管理有限公司（以下简称“本公司”）旗下部分基金的基金合同、招募说明书

中的有关规定：基金申购和赎回的开放日为上海证券交易所、深圳证券交易所的正常交易日，

若基金参与港股通交易且该工作日为非港股通交易日时，则基金管理人可根据实际情况决定

基金是否开放申购、赎回及转换业务。

根据上海证券交易所《关于2024年岁末及2025年沪港通下港股通交易日安排的通知》及

深圳证券交易所《关于2024年底及2025年深港通下的港股通交易日安排的通知》中有关港股

通交易日的安排：2025年10月29日（星期三）不提供港股通服务，2025年10月30日（星期四）

起照常开通港股通服务。

为了保障基金的平稳运作，保护持有人利益，本公司决定下列基金将在 2025年 10月 29
日暂停办理申购、赎回、转换和定投等业务，并自2025年10月30日起恢复办理相关基金的上

述业务，届时不再另行公告。敬请投资人提前做好交易安排，避免因假期原因，带来不便。

适用基金列表如下：

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

基金全称

宝盈龙头优选股票型证券投资基金

宝盈品牌消费股票型证券投资基金

宝盈品质甄选混合型证券投资基金

宝盈价值成长混合型证券投资基金

宝盈现代服务业混合型证券投资基金

宝盈研究精选混合型证券投资基金

宝盈成长精选混合型证券投资基金

宝盈基础产业混合型证券投资基金

宝盈创新驱动股票型证券投资基金

宝盈创新医疗混合型发起式证券投资基金

基金简称

宝盈龙头优选股票A

宝盈龙头优选股票C

宝盈品牌消费股票A

宝盈品牌消费股票C

宝盈品质甄选混合A

宝盈品质甄选混合C

宝盈价值成长混合A

宝盈价值成长混合C

宝盈现代服务业混合A

宝盈现代服务业混合C

宝盈研究精选混合A

宝盈研究精选混合C

宝盈成长精选混合A

宝盈成长精选混合C

宝盈基础产业混合A

宝盈基础产业混合C

宝盈创新驱动股票A

宝盈创新驱动股票C

宝盈创新医疗混合发起式A

宝盈创新医疗混合发起式C

基金代码

008303

008304

006675

006676

013859

013860

017230

017231

009223

009224

008227

008228

013895

013896

010383

010384

009491

009492

023393

023394

其他需要提示的事项如下：

1、如有疑问，请拨打宝盈基金管理有限公司客户服务热线：400-8888-300（免长途话

费），或登录宝盈基金管理有限公司网站www.byfunds.com获取相关信息。

2、本公告主要为相关基金因港股通非交易日、境外主要投资市场节假日暂停及后续恢复

相关业务的提示，各基金如因其他原因已暂停申购、赎回、转换、定期定额投资、大额申购、大

额转换转入业务或有其他交易状态限制的，本次恢复后仍受相关交易状态限制，具体业务办

理以相关公告为准。

3、风险提示：基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保

证基金一定盈利，也不保证最低收益。销售机构根据法规要求对投资者类别、风险承受能力

和基金的风险等级进行划分，并提出适当性匹配意见。投资者在投资基金前应认真阅读相关

基金的基金合同和招募说明书等基金法律文件，全面认识基金产品的风险收益特征，在了解

产品情况及听取销售机构适当性意见的基础上，根据自身的风险承受能力、投资期限和投资

目标，对基金投资作出独立决策，选择合适的基金产品。

宝盈基金管理有限公司
2025年10月28日

宝盈基金管理有限公司
旗下63只基金2025年
第三季度报告提示性公告

本公司董事会及董事保证基金年度报告所载资料不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

宝盈基金管理有限公司旗下宝盈鸿利收益灵活配置混合型证券投资基金、宝盈泛沿海区

域增长混合型证券投资基金、宝盈策略增长混合型证券投资基金、宝盈资源优选混合型证券

投资基金、宝盈增强收益债券型证券投资基金、宝盈核心优势灵活配置混合型证券投资基金、

宝盈货币市场证券投资基金、宝盈中证A100指数增强型证券投资基金、宝盈新价值灵活配置

混合型证券投资基金、宝盈转型动力灵活配置混合型证券投资基金、宝盈祥瑞混合型证券投

资基金、宝盈科技30灵活配置混合型证券投资基金、宝盈睿丰创新灵活配置混合型证券投资

基金、宝盈先进制造灵活配置混合型证券投资基金、宝盈祥泰混合型证券投资基金、宝盈新兴

产业灵活配置混合型证券投资基金、宝盈优势产业灵活配置混合型证券投资基金、宝盈新锐

灵活配置混合型证券投资基金、宝盈国家安全战略沪港深股票型证券投资基金、宝盈医疗健

康沪港深股票型证券投资基金、宝盈互联网沪港深灵活配置混合型证券投资基金、宝盈消费

主题灵活配置混合型证券投资基金、宝盈盈泰纯债债券型证券投资基金、宝盈人工智能主题

股票型证券投资基金、宝盈安泰短债债券型证券投资基金、宝盈祥颐定期开放混合型证券投

资基金、宝盈聚享纯债定期开放债券型发起式证券投资基金、宝盈品牌消费股票型证券投资

基金、宝盈盈润纯债债券型证券投资基金、宝盈融源可转债债券型证券投资基金、宝盈聚丰两

年定期开放债券型证券投资基金、宝盈研究精选混合型证券投资基金、宝盈鸿盛债券型证券

投资基金、宝盈龙头优选股票型证券投资基金、宝盈祥明一年定期开放混合型证券投资基金、

宝盈盈旭纯债债券型证券投资基金、宝盈现代服务业混合型证券投资基金、宝盈创新驱动股

票型证券投资基金、宝盈聚福39个月定期开放债券型证券投资基金、宝盈发展新动能股票型

证券投资基金、宝盈祥裕增强回报混合型证券投资基金、宝盈基础产业混合型证券投资基金、

宝盈智慧生活混合型证券投资基金、宝盈祥庆9个月持有期混合型证券投资基金、宝盈优质

成长混合型证券投资基金、宝盈成长精选混合型证券投资基金、宝盈品质甄选混合型证券投

资基金、宝盈祥和9个月定期开放混合型证券投资基金、宝盈安盛中短债债券型证券投资基

金、宝盈祥琪混合型证券投资基金、宝盈国证证券龙头指数型发起式证券投资基金、宝盈聚鑫

纯债一年定期开放债券型发起式证券投资基金、宝盈中证沪港深科技龙头指数型发起式证券

投资基金、宝盈半导体产业混合型发起式证券投资基金、宝盈中证同业存单AAA指数7天持

有期证券投资基金、宝盈中债0-5年政策性金融债指数证券投资基金、宝盈华证龙头红利50
指数型发起式证券投资基金、宝盈纳斯达克100指数型发起式证券投资基金（QDII）、宝盈盈

悦纯债债券型证券投资基金、宝盈价值成长混合型证券投资基金、宝盈北证50成份指数型发

起式证券投资基金、宝盈中债绿色普惠主题金融债券优选指数证券投资基金、宝盈创新医疗

混合型发起式证券投资基金共63只基金的2025年第三季度报告全文于2025年10月28日在

本公司网站（http://www.byfunds.com）和中国证监会基金电子披露网站（http://eid.csrc.gov.cn/
fund）披露，供投资者查阅。如有疑问可拨打本公司客服电话（400-8888-300 (免长话费)）咨

询。

本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一

定盈利，也不保证最低收益。请充分了解基金的风险收益特征，审慎做出投资决定。

特此公告。

宝盈基金管理有限公司
2025年10月28日

本公司董事会及董事保证披露的基金2025年第三季度报告所载资料不存在虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

海富通基金管理有限公司旗下98只基金（基金列表详见附件）的2025年第三季度报告全

文于 2025年 10月 28日在本公司网站（www.hftfund.com）和中国证监会基金电子披露网站

（http://eid.csrc.gov.cn/fund）披露，供投资者查阅。如有疑问可拨打本公司客服电话（40088-
40099）咨询。

本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一

定盈利，也不保证最低收益。请充分了解基金的风险收益特征，审慎做出投资决定。

特此公告。

海富通基金管理有限公司

2025年10月28日

附件：98只基金列表

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

产品代码

004264

004512

004770

005188

005220

005277

005287

005485

005842

006080

006219

006481

006556

007090

162307

501300

511220

511270

519003

519005

519007

519011

519013

519015

519023

519025

519026

519030

519033

519034

519050

519051

519056

519060

519062

519130

519133

519136

519137

519138

519139

519220

519221

519223

产品名称

海富通瑞合纯债债券型证券投资基金

海富通沪深300指数增强型证券投资基金

海富通添益货币市场基金

海富通量化前锋股票型证券投资基金

海富通聚优精选混合型基金中基金（FOF）

海富通融丰定期开放债券型发起式证券投资基金

海富通创业板综指增强型发起式证券投资基金

海富通恒丰定期开放债券型发起式证券投资基金

海富通弘丰定期开放债券型发起式证券投资基金

海富通电子信息传媒产业股票型证券投资基金

海富通鼎丰定期开放债券型发起式证券投资基金

海富通上海清算所中高等级短期融资券指数证券投资基金

海富通研究精选混合型证券投资基金

海富通稳健养老目标一年持有期混合型发起式基金中基金（FOF）

海富通中证A100指数证券投资基金（LOF）

海富通全球美元收益债券型证券投资基金（LOF）

上证城投债交易型开放式指数证券投资基金

上证10年期地方政府债交易型开放式指数证券投资基金

海富通收益增长证券投资基金

海富通股票混合型证券投资基金

海富通强化回报混合型证券投资基金

海富通精选证券投资基金

海富通风格优势混合型证券投资基金

海富通精选贰号混合型证券投资基金

海富通稳健添利债券型证券投资基金

海富通领先成长混合型证券投资基金

海富通中小盘混合型证券投资基金

海富通稳固收益债券型证券投资基金

海富通国策导向混合型证券投资基金

海富通中证500指数增强型证券投资基金

海富通安颐收益混合型证券投资基金

海富通一年定期开放债券型证券投资基金

海富通内需热点混合型证券投资基金

海富通纯债债券型证券投资基金

海富通阿尔法对冲混合型发起式证券投资基金

海富通新内需灵活配置混合型证券投资基金

海富通改革驱动灵活配置混合型证券投资基金

海富通瑞丰债券型证券投资基金

海富通瑞福债券型证券投资基金

海富通瑞祥一年定期开放债券型证券投资基金

海富通沪港深灵活配置混合型证券投资基金

海富通聚利纯债债券型证券投资基金

海富通欣益灵活配置混合型证券投资基金

海富通欣荣灵活配置混合型证券投资基金

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

519225

519226

519228

519505

519601

007226

007037

511060

008084

008231

008830

007747

009024

008032

008803

009154

009156

511180

511360

009651

010220

010286

010790

010657

010421

010262

010260

513860

011115

010850

012012

011554

013175

012410

013253

012843

018623

019038

019752

019972

020234

020309

159553

020695

021464

021655

511190

563860

018796

023009

023367

023577

023404

024115

海富通集利纯债债券型证券投资基金

海富通瑞利纯债债券型证券投资基金

海富通欣享灵活配置混合型证券投资基金

海富通货币市场证券投资基金

海富通中国海外精选混合型证券投资基金

海富通中短债债券型证券投资基金

海富通聚合纯债债券型证券投资基金

海富通上证5年期地方政府债交易型开放式指数证券投资基金

海富通先进制造股票型证券投资基金

海富通裕通30个月定期开放债券型证券投资基金

海富通安益对冲策略灵活配置混合型证券投资基金

海富通平衡养老目标三年持有期混合型发起式基金中基金（FOF）

海富通科技创新混合型证券投资基金

海富通裕昇三年定期开放债券型证券投资基金

海富通瑞弘6个月定期开放债券型证券投资基金

海富通富盈混合型证券投资基金

海富通富泽混合型证券投资基金

海富通上证投资级可转债及可交换债券交易型开放式指数证券投资基金

海富通中证短融交易型开放式指数证券投资基金

海富通成长甄选混合型证券投资基金

海富通消费核心资产混合型证券投资基金

海富通成长价值混合型证券投资基金

海富通均衡甄选混合型证券投资基金

海富通欣睿混合型证券投资基金

海富通消费优选混合型证券投资基金

海富通中债1-3年农发行债券指数证券投资基金

海富通策略收益债券型证券投资基金

海富通中证港股通科技交易型开放式指数证券投资基金

海富通利率债债券型证券投资基金

海富通富利三个月持有期混合型证券投资基金

海富通瑞兴3个月定期开放债券型证券投资基金

海富通欣利混合型证券投资基金

海富通碳中和主题混合型证券投资基金

海富通成长领航混合型证券投资基金

海富通养老目标日期2035三年持有期混合型发起式基金中基金（FOF）

海富通恒益金融债一年定期开放债券型发起式证券投资基金

海富通盈丰一年定期开放债券型发起式证券投资基金

海富通添利收益一年持有期债券型证券投资基金

海富通悦享一年持有期混合型证券投资基金

海富通产业优选混合型证券投资基金

海富通瑞鑫30天持有期债券型证券投资基金

海富通中债0-2年政策性金融债指数证券投资基金

海富通中证2000增强策略交易型开放式指数证券投资基金

海富通红利优选混合型证券投资基金

海富通中证港股通科技交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金

海富通量化选股混合型证券投资基金

海富通上证基准做市公司债交易型开放式指数证券投资基金

海富通中证A500交易型开放式指数证券投资基金

海富通远见回报混合型证券投资基金

海富通配置优选三个月持有期混合型基金中基金（FOF）

海富通中证A500指数增强型发起式证券投资基金

海富通中证同业存单AAA指数7天持有期证券投资基金

海富通致远量化选股股票型发起式证券投资基金

海富通添合收益债券型证券投资基金

海富通基金管理有限公司
旗下部分基金2025年第三季度报告提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

重要内容提示：

1、2024年限制性股票激励计划首次授予部分第一个解除限售期解除限售条件已经成就，

符合解除限售条件的激励对象为85人，可解除限售的限制性股票数量为119.1696万股，占公

司目前总股本的0.7844%。

2、本次解除限售的限制性股票的上市流通日为2025年10月30日（星期四）。

浙江海森药业股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年9月11日召开第三届董事会第

十六次会议，审议通过了《关于2024年限制性股票激励计划首次授予部分第一个解除限售期

解除限售条件成就的议案》，根据《上市公司股权激励管理办法》（以下简称“《管理办法》”）《浙

江海森药业股份有限公司2024年限制性股票激励计划（草案）》（以下简称“《激励计划》”）、《浙

江海森药业股份有限公司2024年限制性股票激励计划实施考核管理办法》（以下简称“《考核

管理办法》”）的相关规定以及公司2024年第一次临时股东大会的授权，公司2024年限制性股

票激励计划（以下简称“本次激励计划”“本激励计划”或“本计划”）首次授予部分第一个解除

限售期解除限售条件已经成就，符合解除限售条件的激励对象为85人，可解除限售的限制性

股票数量为119.1696万股，占公司目前总股本的0.7844%。公司已办理完成上述限制性股票

的解除限售相关手续，现将相关事项公告如下：

一、本次激励计划已履行的相关审批程序

（一）2024年9月12日，公司召开第三届董事会第七次会议，审议通过了《关于〈浙江海森

药业股份有限公司2024年限制性股票激励计划（草案）〉及其摘要的议案》《关于〈浙江海森药

业股份有限公司2024年限制性股票激励计划实施考核管理办法〉的议案》以及《关于提请股东

大会授权董事会办理公司2024年限制性股票激励计划相关事宜的议案》。律师及独立财务顾

问出具了相应的报告。

同日，公司召开第三届监事会第七次会议，审议通过了《关于〈浙江海森药业股份有限公

司2024年限制性股票激励计划（草案）〉及其摘要的议案》《关于〈浙江海森药业股份有限公司

2024年限制性股票激励计划实施考核管理办法〉的议案》《关于核实〈浙江海森药业股份有限

公司2024年限制性股票激励计划首次授予激励对象名单〉的议案》。

（二）2024年 9月 13日至 2024年 9月 22日，公司对本次激励计划拟首次授予激励对象的

姓名及职务进行了公示。截至公示期满，公司监事会未收到任何员工对本次激励计划首次授

予激励对象提出的任何异议。公司于2024年9月24日披露了《监事会关于公司2024年限制

性股票激励计划首次授予激励对象名单的核查意见及公示情况说明》。

（三）2024年9月30日，公司召开2024年第一次临时股东大会，审议通过了《关于〈浙江海

森药业股份有限公司2024年限制性股票激励计划（草案）〉及其摘要的议案》《关于〈浙江海森

药业股份有限公司2024年限制性股票激励计划实施考核管理办法〉的议案》《关于提请股东大

会授权董事会办理公司2024年限制性股票激励计划相关事宜的议案》，并披露了《关于2024
年限制性股票激励计划内幕信息知情人及激励对象买卖公司股票情况的自查报告》。

（四）2024年9月30日，公司召开第三届董事会第八次会议和第三届监事会第八次会议，

审议通过了《关于调整公司2024年限制性股票激励计划相关事项的议案》《关于向2024年限

制性股票激励计划激励对象首次授予限制性股票的议案》。公司监事会对截至授予日的激励

对象名单进行核实并发表了核查意见。律师及独立财务顾问出具了相应的报告。

（五）2024年 10月 25日，公司披露了《关于 2024年限制性股票激励计划首次授予登记完

成的公告》，公司完成了2024年限制性股票激励计划的首次授予登记工作，本次授予的限制性

股票的上市日为2024年10月30日。

（六）2025年9月11日，公司召开第三届董事会第十六次会议，审议通过了《关于2024年

限制性股票激励计划首次授予部分第一个解除限售期解除限售条件成就的议案》《关于调整

2024年限制性股票激励计划预留授予价格及授予数量的议案》《关于向2024年限制性股票激

励计划激励对象授予预留限制性股票的议案》。董事会薪酬与考核委员会对相关事项进行了

核实并发表了核查意见，律师及独立财务顾问出具了相应的报告。

（七）2025年 9月 12日至 2025年 9月 21日，公司对本次激励计划预留授予激励对象的姓

名及职务进行了公示。截至公示期满，公司董事会薪酬与考核委员会未收到任何员工对本次

激励计划预留授予激励对象提出的任何异议。公司于2025年9月23日披露了《董事会薪酬与

考核委员会关于公司2024年限制性股票激励计划预留授予激励对象名单的核查意见及公示

情况说明》。

二、本次激励计划首次授予部分第一个解除限售期解除限售条件成就的说明

（一）首次授予部分限制性股票第一个限售期即将届满的说明

根据《激励计划》的规定，本次激励计划首次授予限制性股票的第一个限售期为自首次授

予登记完成之日起12个月。本次激励计划首次授予限制性股票的第一个解除限售期为自限

制性股票首次授予登记完成之日起12个月后的首个交易日起至限制性股票首次授予登记完

成之日起24个月内的最后一个交易日当日止，可申请解除限售所获限制性股票总量的40%。

公司本次激励计划限制性股票的首次授予日为2024年9月30日，限制性股票上市日为2024
年10月30日。公司本次激励计划首次授予限制性股票的第一个限售期将于2025年10月29
日届满。

（二）首次授予部分限制性股票第一个解除限售期解除限售条件成就情况说明

解除限售条件

公司未发生如下任一情形：
1、最近一个会计年度财务会计报告被注册会计师出具否定意见或者无法表示意

见的审计报告；
2、最近一个会计年度财务报告内部控制被注册会计师出具否定意见或者无法表

示意见的审计报告；
3、上市后最近36个月内出现过未按法律法规、公司章程、公开承诺进行利润分配

的情形；
4、法律法规规定不得实行股权激励的；
5、中国证监会认定的其他情形。

激励对象未发生如下任一情形：
1、最近12个月内被证券交易所认定为不适当人选；
2、最近12个月内被中国证监会及其派出机构认定为不适当人选；
3、最近12个月内因重大违法违规行为被中国证监会及其派出机构行政处罚或者

采取市场禁入措施；
4、具有《公司法》规定的不得担任公司董事、高级管理人员情形的；
5、法律法规规定不得参与上市公司股权激励的；
6、中国证监会认定的其他情形。

公司层面业绩考核要求：
本激励计划首次授予的限制性股票对应的考核年度为2024年一2026年三个会计

年度，每个会计年度考核一次，以达到业绩考核目标作为激励对象当年度的解除限售
条件之一。

本激励计划首次授予的限制性股票第一个解除限售期业绩考核目标如下表所示：

解除限售期

第一个解除
限售期

对 应 考 核
年度

2024年

业绩考核目标

公司需要满足下列两个条件之一：
1、以2023年营业收入为基数，公司2024年营业收入

增长率不低于14%；
2、以2023年净利润为基数，公司2024年净利润增长

率不低于22%。

注：1、上述“净利润”指经审计的合并报表中归属于上市公司股东的净利润，并剔
除有效期内公司所有股权激励计划及员工持股计划所涉及股份支付费用影响的数据
作为计算依据；“营业收入”指标以经审计的合并报表的营业收入的数值作为计算依
据。

达成情况

公司未发生左述情形，满足本项
解除限售条件。

截至目前，本次可申请解除限售
的激励对象均未发生左述情形，
满足本项解除限售条件。

根据立信会计师事务所（特殊普
通合伙）出具的《审计报告》（信会
师

报字[2025]第 ZF10065 号），
公司 2024 年年度实现营业收入
471,510,162.35元，较2023年增长
了 18.63%，达到了业绩考核要
求，满足解除限售条件。

个人层面绩效考核要求：
激励对象个人层面的考核根据公司内部绩效考核相关制度实施。公司依据激励

对象解除限售前一年的考核结果确认其个人层面解除限售比例。激励对象绩效考核
结果划分为“优良”“合格”“不合格”三个等级，分别对应个人层面解除限售比例如下表
所示：

个人绩效考核结果

个人层面解除限售比例

优良

100%

合格

70%

不合格

0%

在公司业绩考核目标达成的前提下，激励对象个人当期实际解除限售数量=个人
当期计划解除限售的数量×个人层面解除限售比例。

首次授予的 85 名激励对象的
2024 年度个人层面的绩效考核
结果均为“优良”，对应个人层面
解除限售比例为100%。

综上所述，董事会认为《激励计划》规定的首次授予限制性股票第一个解除限售期解除限

售条件已经成就，根据《激励计划》的规定及公司 2024年第一次临时股东大会对董事会的授

权，同意在第一个限售期届满后对符合解除限售条件的 85名激励对象可解除限售的共计

119.1696万股限制性股票办理解除限售事宜。

三、本次实施的限制性股票激励计划与已披露的激励计划差异情况说明

（一）鉴于公司本次激励计划首次授予的激励对象中有2名激励对象因个人原因自愿放弃

拟获授的全部限制性股票。根据《激励计划》的相关规定以及公司2024年第一次临时股东大

会的授权，公司董事会将对本次激励计划首次授予激励对象名单及激励数量进行调整。具体

调整内容为：本次激励计划首次授予激励对象名单由87人调整为85人，前述2名激励对象对

应拟授予的限制性股票数量调整至预留部分。调整后，本次激励计划授予的限制性股票总量

不变，其中首次授予数量由204.30万股调整为201.30万股，预留授予数量由25.70万股调整为

28.70万股，调整后预留权益比例未超过本次激励计划拟授予限制性股票总量的20%。

（二）鉴于公司2024年年度权益分派方案已实施完毕，根据《管理办法》《激励计划》的相关

规定以及公司2024年第一次临时股东大会的授权，公司于2025年9月11日召开第三届董事

会第十六次会议，审议通过了《关于调整2024年限制性股票激励计划预留授予价格及数量的

议案》，本次激励计划的预留授予价格由12.65元/股调整为 8.43元/股，预留授予数量由 28.70
万股调整为42.476万股。

除上述调整外，本次实施的激励计划内容与公司2024年第一次临时股东大会审议通过的

内容一致。

本次调整内容在公司2024年第一次临时股东大会对董事会的授权范围内，无需再次提交

股东会审议。

具体内容详见公司分别于2024年10月8日和2025年9月12日在指定信息披露媒体及巨

潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于调整公司2024年限制性股票激励计划相关事项的

公告》（公告编号：2024-035）、《关于调整2024年限制性股票激励计划预留授予价格及授予数

量的公告》（公告编号：2025-47）。

四、本次激励计划首次授予部分第一个解除限售期解除限售的具体情况

（一）本次解除限售的激励对象人数：85人。

（二）本次解除限售的限制性股票数量：119.1696万股，占公司目前总股本的0.7844%。

（三）本次解除限售的限制性股票的上市流通日：2025年10月30日（星期四）。

（四）本次限制性股票解除限售的具体情况如下：

姓名

艾林

代亚

张胜权

楼岩军

吴洋宽

潘爱娟

胡康康

中层管理人员、核心技术（业务）人
员（合计78人）

合计

职务

董事、总经理

董事

副总经理

副总经理

副总经理

财务总监

董秘

获授的限制性股票
数量（万股）

12.5800

9.7680

10.2120

10.2120

5.3280

9.7680

9.7680

230.2880

297.9240

已解除限售的限制
性股票数量（万股）

0

0

0

0

0

0

0

0

0

本次可解除限售的
股票数量（万股）

5.0320

3.9072

4.0848

4.0848

2.1312

3.9072

3.9072

92.1152

119.1696

剩余未解除限售的
限制性股票数量（万

股）

7.5480

5.8608

6.1272

6.1272

3.1968

5.8608

5.8608

138.1728

178.7544

注：1、公司 2024年年度权益分派方案已实施完毕，具体方案为：以公司现有总股本 102,
653,000股为基数，向全体股东每10股派1.70元人民币现金（含税），同时以资本公积金向全体

股东每10股转增4.8股。上表中限制性股票数量系公司2024年年度权益分派方案实施后的

数量。

2、根据《公司法》《证券法》等相关法律法规的规定，激励对象中的董事、高级管理人员实

际可上市流通的股票数量为其所持有本公司股票总数的25%，剩余75%股份将作为高管锁定

股继续锁定，同时须遵守中国证监会和深圳证券交易所关于董事、高级管理人员买卖公司股

票的相关规定。

3、以上合计数据与各明细数相加之和在尾数上如有差异，是由于四舍五入所造成。

五、本次限制性股票解除限售后股本结构变化情况表

股份性质

一、有限售条件股份

其中：高管锁定股

股权激励限售股

首发前限售股

二、无限售条件股份

三、总股本

本次变动前

数量（股）

113,217,527

4,416,339

2,979,240

105,821,948

38,708,913

151,926,440

占总股本比例
（%）

74.52

2.91

1.96

69.65

25.48

100.00

本次变动（股）

-988,788

+202,908

-1,191,696

+988,788

0

本次变动后

数量（股）

112,228,739

4,619,247

1,787,544

105,821,948

39,697,701

151,926,440

占 总 股 本 比
例（%）

73.87

3.04

1.18

69.65

26.13

100.00

注：1、上表变动情况仅考虑本次限制性股票解除限售事项，实际变动结果以本次限制性

股票解除限售事项完成后中国证券登记结算有限公司深圳分公司出具的股本结构表为准。

2、以上合计数据与各明细数相加之和在尾数上如有差异，是由于四舍五入所造成。

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份上市流通申请表；

3、股份结构表和限售股份明细表。

特此公告。

浙江海森药业股份有限公司董事会

2025年10月28日
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